
拝啓 時下益々ご清祥のことお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社グループ各社は平成３０年７月１日付で役員体制を以下の通りと

致しましたのでお知らせ申し上げます 

新経営体制の下 一層社業の発展に精励いたす所存でございますので 何卒

倍旧のご支援鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

平成３０年７月 

株式会社 ＹＳＧホールディングス 

代表取締役社長 長堀 真己 

記 

株式会社ＹＳＧホールディングス 

代表取締役社長 長堀 真己 

代表取締役専務 梶沼  敦 （現 専務取締役） 

取  締  役 小野 義彰 

株式会社ＹＳナーシング 

代表取締役社長 長堀 真己 

常 務 取 締 役 一柳 昌太郎 

取  締  役 菅野  智 

株式会社ＹＳＬソリューション 

代表取締役会長 長堀 真己 

代表取締役社長 市川 岳彦 

常 務 取 締 役 橋本 隆司 

取 締 役 湯澤 芳郎 

取 締  役 岩田  学 

横浜石油株式会社 

代表取締役社長 長堀 真己 

取  締 役 小野 義彰  （新任） 

取 締 役 一柳 昌太郎 （新任） 

※金杉誠会長は ６月末日をもって代表取締役を辞任いたしました

以 上 


